Wibroizolacja Spółka z o.o. www.wibroizolacja.pl, e-mail: biuro@wibroizolacja.pl
44-117 Gliwice, ul. Toszecka 102 tel. (+48) 32 301 03 16, (+48) 32 230 80 00 tel.kom. (+48) 511 998 765
Wibroizolatory typu TU
U
w
ag
a!
 M

do maszyn z podstawami mającymi otwory przelotowe
niegwintowane. Możliwa jest regulacja wysokości.
Śruba jest trwale połączona z podstawą, co umożliwia
przenoszenie maszyny wraz z wibroizolatorami.
Poziomowanie nakrętką dolną wibroizolatora.
Wersje:
 ocynkowana galwanicznie,
 malowana,
 nierdzewna.
TYP
Wymiary (mm)
Gmax Masa (kg)
Obciążenie
(kG)
Dw Dz Hmin Hmax H M L
TU-50M-D 50 62 33 38 78 M10 60 25 0,18 35-80
TU-50-D 50 62 33 38 78 M10 60 25 0,18 50-120
TU-63-D  63 76 40 48 103 M12 80 40 0,29 100-200
TU-80-D 80 96 44 52 109 M12 80 40 0,44 160-300
TU-80T-D 80 96 44 52 109 M12 80 40 0,44 250-450
przykładowe oznaczenie przy składaniu zamówienia: TU-80T-D malowany
Wibroizolacja Spółka z o.o. www.wibroizolacja.pl, e-mail: biuro@wibroizolacja.pl
44-117 Gliwice, ul. Toszecka 102 tel. (+48) 32 301 03 16, (+48) 32 230 80 00 tel.kom. (+48) 511 998 765
Wibroizolatory typu TU